ЛДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.0'7.2024 лl 292-01-02-1442-п

В соответствии со статьей l3.4 Фелерального закона от 24.06.1998 }lЪ 89-ФЗ
<Об отходах производства и потребления>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от З1.08.2018 J\Ъ 1039 (Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра>' администрация Бардымского муниципшIьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в реестр и схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Бардымского муниципального
округа, угвержденный постановлением администрации Бардымского
муниципаJIьного окрга от 28.06.202l Ns 292-01-02-840-п следующие изменения:

кт 359 изложить в сле щси дакции:

2. Постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципаJlьного окрца Пермского края

барла.рф.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

админисlрации Бардымского муниципaulьного округа по развитию территорий
Туйгильдина И.С.

1.1. п

Глава муниципшIьного округа -
глава администрации Бардымского
мYниципzLпьного окрyга

з59

Пермский край,
Бардымский

м}ъиципальный
округ,

с.Барда, ул. ЛениЕа
(кладбище)

Пермсклй храй.
с Барlа.

ул, Советская.l4

56,936Е88,
55.592l47

1.1 МкУ (жкх и
(тrаrоуоройсl во

Бардымскоrо
м)rниципаJ,lьноIо oxp}'гaD

с. Барда,

ул, Советская,l4
огрIl 120590(ю26з42

Х.Г.Алапанов

О вllесении изменении в peec,l,p
и схеNtы разDlещения NlecT
(lI"rIощалок) накопJlения
твердых коммунальных
oTxo.loв на территории
ьарлымского м! ницилального
oKpvI,a, утвержденныи
постановлением
ад[lинистрации Бардыпrского
мчниципального окDчга
oT'zB.o0.zOz l лъ 292-0 f-02-840-п